Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.02.2013							                                      № 372

с. Партизанское

Об утверждении комплексного плана мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и участию в предупреждении и ликвидации последствии чрезвычайных ситуаций, создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Волочаевского сельского поселения на 2013 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.Утвердить прилагаемый комплексный план мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности и участию в предупреждении и ликвидации последствии чрезвычайных ситуаций, создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Волочаевского сельского поселения на 2013 год.
1. Контроль   за   исполнением   настоящего    решения    возложить  на
постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Картамышев К.А.).
1. Опубликовать   настоящее   решение  в Информационном бюллетене
Волочаевского сельского поселения.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                    Л.Е. Кириленко

                                УТВЕРЖДЕН
                                                             решением Собрания депутатов
                                                                  от 27.02.2013 № 372

КОМПЛЕКСНЫЙ ПЛАН
мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности                                   и участию в предупреждении и ликвидации последствии чрезвычайных ситуаций, создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований                     на территории Волочаевского сельского поселения на 2013 год.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Капитальные вложения (рублей)
	Ответственный за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению
в том числе:

	78 060

	1
	Оплата за деятельность аварийно-спасательной службы (согласно договора)
	  в течение года
	53 060
	Администрация сельского поселения

	2
	Приобретение и установка системы связи и оповещения для населения в случае ЧС
	в течение года
	25 000
	Администрация сельского поселения